



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Giminingumas                              

                                                            	
                                                
                                                    Neskaidrumas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Failas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objektai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vaizdas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spalva
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Padarykite                             

                                                    
	
                            
                                Šriftas                             

                                                    
	
                            
                                Pasirinkimas                             

                                                    
	
                            
                                Failai                             

                                                    
	
                            
                                Šepetys                             

                                                    
	Visos kategorijos
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Pagrindinis puslapis
	
	
            Failas
        
	
	Padidinti failo dydį įdėjus pdf failus į „InDesign“



    
        
            
                Failas
            

            Padidinti failo dydį įdėjus pdf failus į „InDesign“

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	4033
	180
	Sammy Ankunding


            


        

        
            	Kodėl mano PDF yra didesnis nei mano „InDesign“ failas?
	Kodėl mano „InDesign“ failo dydis toks didelis?
	Kodėl mano PDF failų dydžiai tokie dideli?
	Kaip pakeisti „InDesign“ dokumento dydį?
	Kaip peržiūrėti didelius PDF failus?
	Kaip pakeisti PDF failo dydį?
	Kaip pakeisti „PDF“ puslapio dydį sistemoje „Windows“?
	Kaip pakeisti PDF failo dydį?
	Kaip sumažinti „InDesign“ failo dydį?
	Kaip suspausti „InDesign“ failą neprarandant kokybės?
	Kodėl mano JPEGai tokie dideli?

Kodėl mano PDF yra didesnis nei mano „InDesign“ failas?
3 atsakymai. Spaudai paruošti PDF failai beveik visada yra daug didesni, atsižvelgiant į failo dydį dėl plokščių ir besiplečiančių objektų. Pastaba „InDesign“ tik susieja su išoriniais vaizdais. Tačiau spaudai paruoštas PDF turi įdėti šias nuorodas, kad būtų galima tinkamai atkurti.
Kodėl mano „InDesign“ failo dydis toks didelis?
Yra keli dalykai, dėl kurių jūsų „InDesign“ failai gali būti didžiuliai. Pirmas dalykas, kurį visada reikia pabandyti sumažinti failo dydį, yra pasirinkti failą > Išsaugoti kaip. Tai pašalina visas šiukšles, susikaupusias jums dirbant su byla. Tačiau šiuo atveju problema iš tikrųjų yra jūsų vaizduose.
Kodėl mano PDF failų dydžiai tokie dideli?
Paprastai yra dvi pagrindinės priežastys, kodėl PDF failo dydis gali būti „neproporcingai“ didelis. Pirmoji priežastis yra ta, kad vienas ar keli šriftai yra saugomi PDF dokumente. Šriftus galima išskaidyti ir įterpti tiesiai į PDF failą. ... Antroji priežastis yra vaizdų naudojimas kuriant PDF failą.
Kaip pakeisti „InDesign“ dokumento dydį?
Pakeiskite puslapio dydį ir pritaikykite turinį
	Pasirinkti failą > Dokumento sąranka.
	Spustelėkite mygtuką Koreguoti išdėstymą.
	Pakeiskite pločio ir aukščio vertes. Tai pakeis visų dokumento puslapių matmenis, o teksto rėmeliai ir vaizdai bus keičiami ir perkeliami, kad būtų galima pritaikyti naujus puslapio matmenis.

Kaip peržiūrėti didelius PDF failus?
Tiesiog suraskite PDF peržiūros priemonę, galite naudoti internetinį PDF skaitytuvą, pvz., „PDFescape“, „PDF“ draugą, net „Google“ dokumentus. Taip pat galite atsisiųsti ir įdiegti darbalaukio PDF skaitytuvą. Dabar visi PDF skaitytuvai yra atviri vartotojams, pvz., „Adobe Acrobat Reader“, „Foxit“ skaitytuvas, „Skim“, „PDF“ skaitytuvas su niuansais ir kt.
Kaip pakeisti PDF failo dydį?
Kaip nemokamai pakeisti PDF dydį internete
	Eikite į įrankį „Suspausti PDF“.
	Vilkite ir upuść savo PDF į raudoną įrankių dėžę.
	Pasirinkite „Pagrindinio suspaudimo“ režimą.
	Programinė įranga automatiškai sumažins jūsų failą.
	Atsisiųskite failą. Čia taip pat parodysime galutinį suspaudimo laipsnį.

Kaip pakeisti „PDF“ puslapio dydį sistemoje „Windows“?
„Windows“ sistemoje iš atidaryto „Acrobat“ dokumento įrankių juostoje spustelėkite mygtuką Spausdinti. Dialogo lange Spausdinti išskleidžiamajame spausdintuvo meniu pasirinkite Adobe PDF, tada pasirinkite Ypatybės. Skirtuke „Adobe PDF Settings“ spustelėkite „Add“ šalia išskleidžiamojo meniu „Adobe PDF Page Size“. Nurodykite pavadinimą *, plotį, aukštį ir matavimo vienetą.
Kaip pakeisti PDF failo dydį?
Paprasčiausia yra iš naujo išsaugoti failą kaip sumažinto dydžio PDF. Naujausioje „Adobe Acrobat“ versijoje atidarykite PDF failą, kurį norite iš naujo išsaugoti kaip mažesnį failą, pasirinkite Failas, Įrašyti kaip kitą, tada sumažinto dydžio PDF failą. Būsite paraginti pasirinkti reikalingą versijų suderinamumą, tada galėsite spustelėti Gerai, kad išsaugotumėte.
Kaip sumažinti „InDesign“ failo dydį?
Taupant geros kokybės, mažus failus PDF formatu
	Išsaugokite dokumentą.
	Tada išsaugokite kaip PFD. Spustelėkite Įrašyti (iš „InDesign“ pasirinkite Failas > „Adobe PDF Preset“ > Mažiausias failo dydis.
	Nustatykite „Adobe PDF Preset“ į mažiausią failo dydį. (Pažymėkite, jei norite peržiūrėti PDF failą po išsaugojimo, kad failas būtų automatiškai atidarytas jūsų PDF peržiūros priemonėje)
	SVARBU! Pagal Kompresija pakeiskite vaizdo kokybę į aukštą.

Kaip suspausti „InDesign“ failą neprarandant kokybės?
Kaip sumažinti PDF failo dydį iš „InDesign“
	Meniu Failas pasirinkite Eksportuoti.
	Pavadinkite failą ir pasirinkite failo išsaugojimo vietą. ... 
	Išskleidžiamajame „Adobe PDF Preset“ meniu pasirinkite „Mažiausias failo dydis“.
	Kairiosios pusės meniu spustelėkite „Kompresija“.
	Sumažinkite kiekvieno iš vaizdų skaičių iki 72 taškų colyje.

Kodėl mano JPEGai tokie dideli?
Cheers! Jei norite pridėti prie kitų žodžių, failo dydis nuo JPEG glaudinimo priklauso nuo vaizdo. Kai kurie vaizdai suspausti tikrai gerai, kiti sukuria didesnius failus. Naudokite „Export save for web“ („Legacy“) ir sureguliuokite glaudinimo slankiklį žiūrėdami į vaizdą peržiūroje.

        


    

    
    
        
                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity Designer“ pakeiskite tekstūruoto vaizdo šepetėlio spalvą
            Kaip pakeisti savo šepetėlio spalvą?Kur yra „Affinity Designer“ vaizdo šepetėliai?Kaip nuspalvinti bendrų nuotraukų nuotrauką?Ar iliustratorių šepečia...

        

    



                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity Designer“ ko reikia, kad atskiri plaukai atrodytų natūraliau?
            Kokie yra bendrų nuotraukų sistemos reikalavimai?Ar „Affinity“ dizainerį lengva naudoti?Kam galite naudoti bendrų santykių dizainerį?Kiek man reikia a...

        

    



                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity“ dizainerio „iPad“ izometrinio tinklelio fiksavimo problema
            Kaip užfiksuoti tinklelio giminingumą?Ką gniaužia bendrų santykių dizaineris?Ar verta „Affinity“ dizainerio, skirto „iPad“?Kaip sulygiuoti objektus be...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Paskutinės naujienos, įdomūs straipsniai ir naudingi vadovai, susiję su grafiniu dizainu. Čia rasite atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus
            

        

    







